
 

 

Besluit 66/12 B  
 
Voorgestelde behandeling:   

PS-vergadering : 7 december 2012 

   

   

 
 

Onderwerp 

Europese aanbesteding accountant PS 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

  gelezen het voorstel van het vervolg-aanbestedingsteam 
accountantsdiensten 2012 d.d. 12 oktober 2012; 

 gelet op het besluit van Provinciale Staten van 22 juni 2012;  gelet op artikel 217 van de Provinciewet;  gelet op het Besluit aanbestedingsregels voor overheidsopdrachten;  gelezen het advies van de commissie voor Mobiliteit en Financiën d.d. 
9 november 2012; 

 

besluiten: 

 

de controle van de jaarrekening en de financiële administratie, het 

verstrekken van een verklaring op het gebied van getrouwheid en 

rechtmatigheid naar aanleiding van deze controle, en de advisering op het 

terrein van de administratieve organisatie en bedrijfsvoering, voor de 

boekjaren 2013-2014-2015 (en met de optie tot driemaal een verlenging 

met één boekjaar voor de jaren 2016-2017-2018) te gunnen aan Ernst & 

Young Accountants. 

 

’s-Hertogenbosch, 7 december 2012  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter,  

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

Datum 

12 oktober 2012 

Documentnummer 

3285811 

Directie 

Griffie 

Bijlage(n) 

- 


	Onderwerp

